                                            Schrumpfschläuche mit Kleber
Bitte kontaktieren Sie uns für weitere technische Fragen, Preise und Lieferfristen.
DWFR (Doppelwandig mit hoher Flammbeständigkeit)
Die Schläuche aus der DWFR Serie sind doppelwandig und
werden den strengen Anforderungen von UL VW-1 gerecht. Diese
Schläuche zeichnen sich durch ihre elektrische Isolierung und den
hohen mechanischen Schutz aus. Zudem sind die DWFR
Schläuche dank der klebebeschichteten Innenwand
feuchtigkeitsdicht.
Eigenschaften und Nutzen
- 3:1 und 4:1 Schrumpfverhältnis
- Feuchtigkeitsdicht dank kleberbeschichteter Innenschicht
- Flammwidrig, UL VW-1
- Ermöglicht Stecker-Kabel-Abdichtung
- Mittlere Wandstärke für guten mechanischen Schutz
Spezifikationen und Zulassungen
- UL 224 VW-1
- UL file E35586
Abmessungen in mm
Artikelnummer Innendurchmesser Wanddicke
 bei Lieferung nach Schrumpfung nach vollständiger Schrumpfung +/- 5%
3:1
DWFR-3/1-Farbcode 3.00 1.00 1.12
DWFR-6/2-Farbcode 6.00 2.00 1.14
DWFR-9/3-Farbcode 9.00 3.00 1.40
DWFR-12/4-Farbcode 12.00 4.00 1.78
DWFR-19/6-Farbcode 19.00 6.00 2.25
DWFR-24/8-Farbcode 24.00 8.00 2.54
DWFR-40/13-Farbcode 40.00 13.00 2.54
4:1
DWFR-4/1-Farbcode 4.00 1.00 1.12
DWFR-8/2-Farbcode 8.00 2.00 1.14
DWFR-12/3-Farbcode 12.00 3.00 1.40
DWFR-16/4-Farbcode 16.00 4.00 1.78
DWFR-24/6-Farbcode 24.00 6.00 2.25
DWFR-32/8-Farbcode 32.00 8.00 2.54
DWFR-52/13-Farbcode 52.00 13.00 2.54
Standardfarben
Farben schwarz
Bestellcode 0
                                            Schrumpfschläuche mit Kleber
Bitte kontaktieren Sie uns für weitere technische Fragen, Preise und Lieferfristen.